Основная деятельность

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 55

665832, г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 8: тел .8(3955) 614-310, тел./факс 614-309,
E-mail: m dou 55@ m ail.ru http: mdou-55.ru ИНН 3801020981/ КГ111380101001

ПРИКАЗ Номер документа Дата составленияа ЪО.ОЪ. JLDSIZ)

«Об организации деятельности муниципальных дошкольных
учреждений и муниципальных общеобразовательных учреждений,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования и присмотр и уходом за детьми в

период с 30.03.2020 по 03.04.2020»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25 м^рга
2020 года № 206 «Об объявлении в российской Федерации нерабочих дней»,
протокол от 27.03.2020 оперативного штаба по предотвращению заноса и
распространения коронавирусной инфекции на территории Ангарского
городского округа, созданного постановлением администрации Ангарского
городского округа от 25.03.2020 № 244-па, учитывая информацию
организаций, осуществляющих свою деятельность на терри тории Ангарского
городского округа, которые относятся к организациям, указанным в пункте 2
Указа Президента Российской федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об
объявлении в российской Федерации нерабочих дней», и на основании приказа
УО ААГО от 27.03.2020 № 425 «Об организации деятельности муниципальных
дошкольных учреждений и муниципальных общеобразовательных
учреждений, осуществляющих образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования и присмотр и
уходом за детьми в период с 30.03.2020 но 03.04.2020».

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Организовать работу «дежурных групп» на период с 30.03.2020 по
03.04.2020
в МБДОУ детский сад общеразвивающего вида № 55;
2. Принимать в дежурные группы (с предоставлением справки из
медицинского учреждения в случае отсутствия ребенка в учреждении более 5
рабочих дней) детей родителей из категории работников организаций,
указанных в п. 4 Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020
года № 206 «Об объявлении в российской Федерации нерабочих дней».
3 Контроль над выполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ № 55

mailto:55@mail.ru